
VÄLKOMMEN TILLBAKA TILL KCK.SE
KCK. se har uppdaterats för att förbättra användarvänligheten och layouten för att bli mer 
tilltalande visuellt och innehållsmässigt. Därför finns det på hemsidan nu några funktioner 
som skiljer sig från tidigare. En del av dessa är självklara, andra inte. Nedan beskrivs några 
av de nya eller förändrade funktioner som nu finns på KCK.se. 
Små tillägg kommer under den närmsta tiden att göras för att komplettera funktioner och 
vi ber er därför ha överseende med att allt inte är komplett ännu. Om någon av de nya 
funktionerna som läggs till bedöms som besvärlig kommer vi självklart att publicera en 
beskrivning av hur den/dessa fungerar. 

Nedladdningsbara filer visas numera på startsidan (de senaste) och i sin helhet under 
rubriken ANNAT - LADDA NED. Vänligen observera att filer med medlemsbehörighet inte 
visas om du inte är inloggad som medlem! Om inga ytterligare filer visas när du är inloggad, 
finns för tillfället inga dokument med höjd behörighet att visa. Detta är alltså inget fel på 
inloggningen. 

För att komma tillbaka till startsidan klicka bara på Klubbmärket eller på texten “Karlstads 
Curlingklubb”.

Kommande aktiviteter visas under en rubrik på startsidan. Denna listar endast de 
nästkommande två inplanerade aktiviteterna. För att se en komplett kalender, klicka på “Till 
stora kalendern” så länkas du vidare. 
Du kan också klicka på en aktivitetsrubrik (på startsidan eller i stora kalendern) för att få 
ytterligare information och för att kunna lägga till aktiviteten i din personliga kalender på 
datorn eller ditt g-mail-konto.

Senste nytt visar de senast publicerade artiklarna. Flest klick visar de artiklar som blivit lästa 
flest gånger. 
För att läsa de tio senaste nyheterna klicka på NYHETER - SENASTE NYTT. För att läsa 
arkiverade nyheter klicka på NYHETER - NYHETSARKIV.

Nyhetsspalterna på startsidan är så kallade RSS-fält och innnehållet påverkas därför inte av 
klubben utan hämtas endast och läses in på KCK.se. Ytterligare ett kompletterande fält är 
planerat, och tillkommer förhoppningsvis inom kort. 



Under BOKA BANA finns nu tillgänglighetsvyn där du kan se exakt vilka banor som blivit 
bokade för tillfället,  helt LIVE!

Under CUPER & SERIER finns information om samtliga tävlingar som hålls i arenan samt de 
serier som spelas. Information om respektive arrangemang publiceras här löpande. 

Under KLUBBEN - ELITKLUBBEN finns ytterligare information om våra elitlag. Även 
denna sida är under uppbyggnad kommer att kompletteras med ytterligare information i 
framtiden. 

På Medlemssidan (ANNAT - MEDLEMSSIDAN) publiceras de nyheter som endast medlemmar 
har tillgång till. Du hänvisas automatiskt till denna sida vid inloggning. 
Under ANNAT finns också externa länkar under rubriken KLICKA VIDARE samt bildgalleri 
under rubriken FOTO. 

Övriga funktioner fungerar mer eller mindre som tidigare. Har du några frågor som kvarstår, 
tveka då inte att höra av dig. Kankse vill du kanske hjälpa till med att uppdatera sidan? All 
hjälp är självklart uppskattad. 
Saknar du något på hemsidan eller bara har några idéer kan du enkelt skicka dem till 
forslag@kck.se.


